
 

 

 
Požadavek na vrácení peněz v rámci marketingové akce: „garance 60 dní vrácení peněz“ 

 
Informace o postupu při vrácení zboží a následné náhradě: 

 

Prosíme o vyplnění informací níže, týkajících se požadavku vrácení peněz k rukám odpovědné osoby: 
 
FAST ČR 
Josef Hašpl  
Černokostelecká 1621 
Říčany 25101 
 
Pro vrácení výrobku a následnou náhradu je nutné prokazovat nákup zboží dokladem o nákupu. 
 

Informace o výrobku 

Model: 
Daňový doklad číslo: 
Částka: 
 
Informace o zákazníkovi 

Jméno: 
Adresa:  
Email adresa:  
Telefon:  
Bankovní spojení 
Účet číslo: 
Jméno a adresa banky: 
 

Můžete prosím uvést 3  hlavní důvody nespokojenosti s produktem ? * 

1.……………………………………………………… 
2.…………………………………………………….. 
3.…………………………………………………….. 
 

*/ toto není podmínkou vrácení, ale Vaše komentáře  nám pomáhají nabízet zákazníkům stále lepší výrobky 

 
Peníze za výrobek budou připsány na výše uvedený účet do 14ti dnů od podepsání tohoto dokumentu.  
 
Prohlášení zákazníka 

 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby vyřízení tohoto požadavku. 
 
 
V………………….  dne……………………….       Podpis………………………… 
 
 
Za FAST ČR a.s. výrobek kompletní a v pořádku převzal/a:  
 
 
Podpis…………………………. 
 
 
Děkujeme vám za projevenou důvěru při zakoupení výše uvedeného zboží. 


